МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

350078, город Краснодар ул. имени Tургенева, 195

тел. 8 (861) 225-14-58, эл. почта: school80@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024        № 484

Об утверждении Дорожной карты, Плана информационно-

разъяснительной работы, Плана контроля подготовки обучающихся к

ГИА-2025, консультаций по подготовке к ГИА-9, ГИА-11 по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ № 80 в 2024 – 2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2025 году в МАОУ

СОШ № 80, приказываю:

1.Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и среднего общего образования

(Приложение №1)

2. Утвердить План информационно-разъяснительной работы по

программам основного общего и среднего общего образования» по

программам основного общего и среднего общего образования в МАОУ

СОШ № 80 по подготовке к ГИА-2025 (Приложение №2)

3. Утвердить План контроля подготовки к ГИА-2025 (Приложение №3)

4. Утвердить График консультаций по подготовке к ГИА-2025

(приложение №4)

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 80                                                         М.Ф. Кокора

mailto:school80@kubannet.ru

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа